Тарифы на жилищно-коммунальные услуги с.Рождествено, Рождественский бульвар, д.1

№ п/п	Оказываемая услуга	Единица измерения	Тариф	Основание
			c 01.07.2024	
1	Содержание и ремонт ж/ф (без запирающего устройства, антенны и мусоропровода)	(Руб./кв. м)	33,83	Договор управления многоквартирным домом (далее - МКД), Протокол ОСС №1/01-2019 от 10.12.2019г
2	Горячее в/с (энергия) ОДН	(Руб./Гкал)	3038,66	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №317-Р от 20.12.2023г. «Об установлении тарифов на горячую воду на 2024 год»
3	Горячее в/с (носитель) ОДН	(руб./м3)	35,69	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №317-Р от 20.12.2023г. «Об установлении тарифов на горячую воду на 2024 год»
4	Холодное в/с ОДН	(руб./м3)	35,69	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области от 20.12.2023 № 314-Р «О внесении изменений в некоторые распоряжения Комитета по ценам и тарифам Московской области в части корректировки тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на 2024 год»
5	Водоотведение ОДН	(руб./м3)	58,04	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области от 20.12.2023 № 314-Р «О внесении изменений в некоторые распоряжения Комитета по ценам и тарифам Московской области в части корректировки тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на 2024 год»
6	Электроснабжение ОДН	(Руб./кВт. ч)	5,13	Распоряжение от 20.12.2023 г. № 277-Р «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категориям потребителей Московской области на 2024г»
7	Услуги по обращению с ТКО	(Руб./м3)	1151,42	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области № 337-Р от 27.12.2023г.
8	Запирающее устройство (домофон)	(Руб./м².)	0,82	Договор управления МКД
9	Антенна	(Руб./ м²)	1,75	Договор управления МКД
10	Видеонаблюдение	(руб./абон.)	90	Протокол ОСС №1 от 10.12.2020г
11	Взнос на содержание спецсчета	(Руб./ м²)	0,48	Протокол ОСС № 3 от 10.12.2020г.
12	Взнос на капитальный ремонт	Руб./м2	18,00	Постановление Правительства Московской области № 657-ПП от 28.06.2024 «О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 20.12.2023 № 1266-ПП «О минимальном размере взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Московской области, на 2024 год»